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 Hubert  Falk uppger att han hade arbetat över 1986-02-28
.

Han vet ej exakt när han slutade men hade missat en buss 52, nästa gick när föreställningen på Grand hade börjat, vilket torde sätta tiden mellan cirka 20:45-21:15
.

Han väntade på bussen vid hållplatsen mellan Kammakargatan och Grand.

Vid Kammakargatan stod en smutsgul bil av nyare årsmodell, eventuellt japansk, parkerad så att den hindrade svängande trafik.

Falk kunde i mörkret ej se tidtabellen.

En man kom dit, tittade hastigt på tidtabellen, vilket fick Falk att tycka att mannen hade mycket god syn.

Falk tänkte fråga honom om när bussen gick, men mannen gav ett mycket avvisande intryck, varför Falk ej talade med honom.

Mannen ställde sig sedan att titta på Grand genom en liten ruta i busskuren. Han tittade ej i riktning mot kommande buss.

Under nästan hela tiden Falk väntade på bussen såg han mannen gå omkring, förbi Grand och titta in, titta upp på Kammakargatan, åter ställa sig i busskuren, titta på Falk, som för att se vad denne var för typ och sedan återgå till att spana mot Grand.

Falk lade märke till mannen när denne kom i riktning från Grand när första föreställningen var slut och folk kom därifrån, samtidigt som personer var på väg till nästa föreställning.

När Falks buss kom hade nästa föreställning börjat. Mannen åkte ej med bussen.

Falks intryck var att mannen spionerade på någon kvinnlig bekant som var ute med någon annan, därför lade han märke till mannen redan 1986-02-28
och har ej ”funderat efteråt" på konstigt uppträdande, retade sig på mannen.

Signalement: Man, cirka 40 år, omkring 180 cm lång, troligen mörkt hår, rak näsa med buckla upp till, senigt sportigt intryck.

Ej markant utländskt intryck men ej heller med säkerhet nordisk.

Klädsel: Kraftiga skor, svarta byxor, jacka något ljusare än byxorna, bar skärmmössa med öronlappar, Jackan var längre än en ren midjejacka, eventuellt nedanför byxfickorna.

Mannen bar troligen ej något, stod ibland med händerna i jackfickorna, ibland utan.

Hubert Falk kunde huvudsakligen se mannen i profil på grund av ljus bakifrån, såg även mannen på nära håll framifrån, men mannens ansikte låg då i skugga. Tror sig kunna känna igen mannen.
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